
                Z á  p  i  s   č.1/2011
               z jednání výboru OPT TJ Kotva Braník ze dne 3.1.2011

Přítomni   : Pešata, Šťastný, Rudiš, Paulus, Svatý, Pokorná, Kvardová, Svobodová, Kroupa

Omluveni  : Havelka, Třešňák, Martinů, Vojta

Kontrola zápisu č. 10/2010 z 6.12.2010  -  Svatý – připomínka k bodu 60/10: trvají rozpory mezi
             evidencí členů OPT vedenou sekretariátem TJ (předanou oddílu Vojtou) a evidencí oddílu.
             VOPT žádá o uvedení těchto evidencí do souladu. Současně VOPT konstatuje, že
             neobdržel aktuální seznam neplatičů z řadc OPT, ač splnil požadavek VTJ z jeho zápisu
             č.27 z  8.11.2010 bod 8/27

01/11    VOPT ustanovil jako dílčí inventarizační komisi za OPT pí. Kvardovou a p.Šťastného.
             Inventura stavu ke dni 31.12.2010 byla provedena dne 3.1.2011 a předána sekretariátu TJ.

02/11 Pešata informoval VOPT o Zápisu ze schůze VTJ č.29/2010 ze dne 13.12.2010.

03/11 Výbor OPT upozorňuje na chybu v Zápisu VTJ č.29/10 v bodě 10/29. Nejednlo se o
            členskou schůzi OPT, nýbrž o schůzi výboru OPT č.10/2010 ze 6.12.10

04/11    Kroupa informoval o ukončení činnosti odboru KČT při TJ KOTVA Braník ke dni
             31.12.2010.

05/11 Svatý dokončil poslední verzi Plánu činnosti OPT KOTVA jaro-léto 2011.
            VOPT po delší diskuzi požaduje od účastníků zájezdu VHT Seckauer Alpen, plánovaném ve
            dnech 18.-29.8.2011 lékařské potvrzení ne starší 15 dnů od konání zájezdu o zdravotní
            způsobilosti pro VHT a prohlášení o účasti na vlastní nebezpečí.

06/11 VOPT provedl přípravu Výroční členské schůze OPT (dále jen VČS), která se bude konat
            dne 7.2.2011 od 17.30 hodin.
            a) VOPT schválil text pozvánky. VOPT žádá sekretariát o rozeslání této pozvánky
                - těm členům OPT, vlastnícím mailovou adresu mailem
                - ostatním poštou
                Text Pozvánky zašle sekretariátu obratem Pešata
            b) Pracovní komise:  pracovní předsednictvo : Pešata, Svatý(řídí schůzi), Havelka
                                              komise mandátová : Pokorná, Rudiš + člen z pléna
                                              komise návrhová : Šťastný, Svobodová + člen z pléna
            c) Zpráva o činnosti – úkol: Pešata, statistické podklady zajistí Svatý
            d) Plán činnosti – Pešata+jednotliví vedoucí akcí
            e) Vztah ke KČT – úkol: Kroupa
            f) Vyhodnocení oddílové soutěže – úkol: Šťastný, požádá Kněžka o návrh diplomů
            g) Delegáti na VČS - výbor OPT navrhuje tyto členy: Pešata, Havelka, Svatý, Kvardová,
                Šťastný, Svobodová, Pokorná, Rudiš, Paulus, Kroupa, Třešňák, Martinů, náhradníci:
                Pešatová, Vachtlová, Dušek, Poutníková, Navrátilová
            h) usnesení : příprava Pešata, předá Šťastnému a Svobodové.
            i) občerstvení: zajistí Pešata



07/11   VOPT žádá sekretariát o vytištění prezenční listiny na VČS OPT a současně žádá o
             rozeslání pozvánek(viz předchozí bod 06/11 a))

08/11   VOPT vyjadřuje politování nad skutečností, že se VTJ nezabýval bodem 68/10 ze Zápisu
            VOPT č.10/10 ze dne 6.12.2010, který VOPT považuje za velmi závažný. Námi popsaný
            současný stav nejen vyjadřuje názor našich členů, ale do značné míry i paralyzuje činnost
            našeho oddílu.

Příští schůze výboru OPT se koná 7.2.2011 v 16,00hod.

              zapsala  :  Kvardová                                                         schválil  : Pešata


